第６号様式（第１２条関係）
	実　績　報　告　書（利用者用）
　　年　　月　　日

相　模　原　市　長　あて

住所又は所在地
団体名称
代表者名

年　　月　　日決定を受けた福祉バス利用に伴う利用実績を次のとおり報告します。

	　利用日　　　　　　　年　　　月　　　日
　バスの種類　　中型バス　　大型バス　　車いす対応　　その他
　台数　　　　　　　台
　添乗員等の有無　　　添乗員　　有・無　　　バスガイド　　有・無

	１　効果

	２　参加人数

　　障害者等　　　　　人　　　役員　　　　　　人

　　その家族　　　　　人　　　その他の者　　　人　　　　合計　　　　　人

	３　行程（途中変更があったときのみ記入）